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80m Hürden, M15 (0,838m), M14 (0,838m), W15 (0,762m), W14 (0,762m) 27.05.2018 / 13:30
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 129 Hültenschmidt Sven 2004 GER LAC Veltins Hochsauerland 12,74
2 175 Daniels Kim Isabelle 2004 GER TuS Iserlohn 13,74
3 139 Zander Sarah 2003 GER LG Menden 14,40
4 140 Ebbing Alicia 2004 GER LG Menden 14,52
5 131 Hoffmann Franziska 2004 GER LAZ Iserlohn 14,61

80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 13:30
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 129 Hültenschmidt Sven 2004 GER LAC Veltins Hochsauerland 12,74

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 13:30
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 139 Zander Sarah 2003 GER LG Menden 14,40

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 13:30
Zeitläufe Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 175 Daniels Kim Isabelle 2004 GER TuS Iserlohn 13,74
2 140 Ebbing Alicia 2004 GER LG Menden 14,52
3 131 Hoffmann Franziska 2004 GER LAZ Iserlohn 14,61

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg) 27.05.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 176 Oberlies Florian 2000 GER SF Eintracht Gevelsberg 41,04
x x 35,25 41,04 39,86 x

2 121 Kunisch Noah 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 35,27
35,27 29,81 x x 31,12 x

3 101 Heisel Tim 1999 GER SuS Schalke 96 29,51
26,30 25,57 28,06 x x 29,51

90 Kornobis Martin 1999 GER LG Olympia Dortmund abg.

Diskuswurf, Frauen (1kg) 27.05.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 89 Semp Jasmin 1998 GER LG Olympia Dortmund 38,36
35,92 36,46 34,86 38,36 x x
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Diskuswurf, Männer (2kg) 27.05.2018 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 91 Hengesbach Markus 1971 GER SC Fretter 28,68
28,20 28,68 28,40 26,17 27,12 27,75

88 Fischer Michael 1996 GER LG Olympia Dortmund abg.

100m Hürden, W (0,838m), WJU18 (0,762m) 27.05.2018 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 164 Braun Amelie 2001 GER CLV Siegerland 14,10
2 115 Maschinski Chantal 1996 GER LG Hamm 15,78
3 170 Deller Magdalena 2002 GER SSG Königswinter 19,37

87 Möllersmann Eva 1993 GER TuS 09 Erkenschwick aufg.

100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 115 Maschinski Chantal 1996 GER LG Hamm 15,78
87 Möllersmann Eva 1993 GER TuS 09 Erkenschwick aufg.

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 164 Braun Amelie 2001 GER CLV Siegerland 14,10
2 170 Deller Magdalena 2002 GER SSG Königswinter 19,37

110m Hürden, M (1,067m), MJU20 (0,991m) 27.05.2018 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 181 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 16,34
2 112 Fischer Maximilian 1999 GER SF Eintracht Gevelsberg 16,43
3 153 Spehr Michael 2000 GER LC Paderborn 16,58

110m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 181 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 16,34

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 112 Fischer Maximilian 1999 GER SF Eintracht Gevelsberg 16,43
2 153 Spehr Michael 2000 GER LC Paderborn 16,58
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100m, M, MJU20, MJU18, M15, M14 27.05.2018 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:+0,6; III:+1,0; IV:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 172 Köster Lucas 2001 GER SSG Königswinter 11,40 1./III
2 113 Görlich Pascal 2001 GER SF Eintracht Gevelsberg 11,69 1./I
3 107 Richter Jens 1998 GER SuS Schalke 96 11,85 2./I
4 106 Michalek Tim 1998 GER SuS Schalke 96 12,01 2./III
5 104 Obbelode Julius 2000 GER SuS Schalke 96 12,04 3./I
6 124 Brüggemann Steffen 2002 GER LAC Veltins Hochsauerland 12,06 4./I
7 178 Irmler Eric 2003 GER LAC Veltins Hochsauerland 12,11 5./I
8 152 Nguyen Minh-Dan 1997 GER LC Paderborn 12,15 3./III
9 114 Oesterhelweg Moritz 2001 GER LG Kreis Gütersloh 09 12,17 1./II

10 142 Ebbing Maximilian 2000 GER LG Menden 12,18 4./III
11 102 Jeromin Julius 2001 GER SuS Schalke 96 12,19 2./II
12 125 Bünner Tim 2003 GER LAC Veltins Hochsauerland 12,21 3./II
13 105 Michalek Kjell 2001 GER SuS Schalke 96 12,24 5./III
14 103 Ince Yannik 2000 GER SuS Schalke 96 12,31 4./II
15 129 Hültenschmidt Sven 2004 GER LAC Veltins Hochsauerland 12,37 5./II
16 123 Smykalla Peter 2001 GER LAC Veltins Hochsauerland 12,41 6./III
17 97 Bierwirth Hans-Peter 1959 GER TSV Kirchlinde 13,91 1./IV
18 165 Löcher Ulrich 1964 GER LG Eder 13,93 2./IV
19 96 Schütte Thomas 1959 GER TSV Kirchlinde 14,33 3./IV

179 Marpe Jan Philipp 2002 GER Spiridon Haltern disq. -/II
Regel 162.6

100m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:+0,6; III:+1,0; IV:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 107 Richter Jens 1998 GER SuS Schalke 96 11,85 2./I
2 106 Michalek Tim 1998 GER SuS Schalke 96 12,01 2./III
3 152 Nguyen Minh-Dan 1997 GER LC Paderborn 12,15 3./III
4 97 Bierwirth Hans-Peter 1959 GER TSV Kirchlinde 13,91 1./IV
5 165 Löcher Ulrich 1964 GER LG Eder 13,93 2./IV
6 96 Schütte Thomas 1959 GER TSV Kirchlinde 14,33 3./IV

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:+0,6; III:+1,0; IV:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 104 Obbelode Julius 2000 GER SuS Schalke 96 12,04 3./I
2 142 Ebbing Maximilian 2000 GER LG Menden 12,18 4./III
3 103 Ince Yannik 2000 GER SuS Schalke 96 12,31 4./II

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:+0,6; III:+1,0; IV:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 172 Köster Lucas 2001 GER SSG Königswinter 11,40 1./III
2 113 Görlich Pascal 2001 GER SF Eintracht Gevelsberg 11,69 1./I
3 124 Brüggemann Steffen 2002 GER LAC Veltins Hochsauerland 12,06 4./I
4 114 Oesterhelweg Moritz 2001 GER LG Kreis Gütersloh 09 12,17 1./II
5 102 Jeromin Julius 2001 GER SuS Schalke 96 12,19 2./II
6 105 Michalek Kjell 2001 GER SuS Schalke 96 12,24 5./III
7 123 Smykalla Peter 2001 GER LAC Veltins Hochsauerland 12,41 6./III

179 Marpe Jan Philipp 2002 GER Spiridon Haltern disq. -/II
Regel 162.6
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100m, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:+0,6; III:+1,0; IV:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 178 Irmler Eric 2003 GER LAC Veltins Hochsauerland 12,11 5./I
2 125 Bünner Tim 2003 GER LAC Veltins Hochsauerland 12,21 3./II

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:15
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:+0,6; III:+1,0; IV:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 129 Hültenschmidt Sven 2004 GER LAC Veltins Hochsauerland 12,37 5./II

100m, W, WJU20, WJU18, W15, W14 27.05.2018 / 14:25
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+0,6; III:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 164 Braun Amelie 2001 GER CLV Siegerland 12,60 1./I
2 158 Hinkelmann Alina 1997 GER SG Eintracht Ergste 12,64 2./I
3 115 Maschinski Chantal 1996 GER LG Hamm 13,14 3./I
4 171 Laux Eva 2000 GER SSG Königswinter 13,34 4./I
5 130 Hoffmann Julia 2002 GER LAZ Iserlohn 13,52 1./II
6 110 Klutzny Maike 2002 GER SuS Schalke 96 13,62 2./II
7 87 Möllersmann Eva 1993 GER TuS 09 Erkenschwick 13,69 5./I
8 138 Klein Vanessa 2003 GER LG Menden 14,16 1./III
9 136 Kleine Marie 2002 GER LG Menden 14,20 3./II

10 137 Laaks Johanna 2002 GER LG Menden 14,51 4./II
11 139 Zander Sarah 2003 GER LG Menden 14,86 5./II
12 128 Arens Sophia 2004 GER LAC Veltins Hochsauerland 15,00 2./III
13 141 Paic Maja 2004 GER LG Menden 15,18 3./III
14 108 Neumann Lea 2004 GER SuS Schalke 96 15,47 4./III

140 Ebbing Alicia 2004 GER LG Menden aufg. -/III

100m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:25
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+0,6; III:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 158 Hinkelmann Alina 1997 GER SG Eintracht Ergste 12,64 2./I
2 115 Maschinski Chantal 1996 GER LG Hamm 13,14 3./I
3 87 Möllersmann Eva 1993 GER TuS 09 Erkenschwick 13,69 5./I

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:25
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+0,6; III:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 171 Laux Eva 2000 GER SSG Königswinter 13,34 4./I

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:25
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+0,6; III:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 164 Braun Amelie 2001 GER CLV Siegerland 12,60 1./I
2 130 Hoffmann Julia 2002 GER LAZ Iserlohn 13,52 1./II
3 110 Klutzny Maike 2002 GER SuS Schalke 96 13,62 2./II
4 136 Kleine Marie 2002 GER LG Menden 14,20 3./II
5 137 Laaks Johanna 2002 GER LG Menden 14,51 4./II
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100m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:25
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+0,6; III:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 138 Klein Vanessa 2003 GER LG Menden 14,16 1./III
2 139 Zander Sarah 2003 GER LG Menden 14,86 5./II

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:25
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+0,6; III:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 128 Arens Sophia 2004 GER LAC Veltins Hochsauerland 15,00 2./III
2 141 Paic Maja 2004 GER LG Menden 15,18 3./III
3 108 Neumann Lea 2004 GER SuS Schalke 96 15,47 4./III

140 Ebbing Alicia 2004 GER LG Menden aufg. -/III

800m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14 27.05.2018 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 146 von Buch Johann 1998 GER Lauffreunde Naheland 2:04,43 1./I
2 134 Kemmerling Louis 2002 GER ASV Köln 2:12,97 2./I
3 168 Heller Nick 2002 GER SSG Königswinter 2:15,96 3./I
4 95 Schroeder Kira 2004 GER LG Olympia Dortmund 2:18,53 4./I
5 116 Wöhrmann Emma 2004 GER SC Eintracht Hamm 2:18,77 5./I
6 117 Heitböhmer Fabio 2004 GER SC Eintracht Hamm 2:18,84 1./II
7 156 Stark Felix 2003 GER LG Schwerte/Westhofen 2:19,87 6./I
8 174 Diekmann Nathan 2000 GER SSG Königswinter 2:20,98 2./II
9 118 Becker Florian 2003 GER SC Eintracht Hamm 2:21,68 3./II

10 177 Franken Lars 2004 GER LG Olympia Dortmund 2:22,34 4./II
11 157 Ebberg Moritz 1999 GER LG Schwerte/Westhofen 2:25,37 5./II
12 155 Hafenmayer Isabel 1991 GER LG Schwerte/Westhofen 2:28,14 6./II
13 133 Lehmann Tabea Sophie 2003 GER LAZ Iserlohn 2:38,62 1./III
14 180 Ludwig Sabine 1967 GER Spiridon Haltern 2:39,66 2./III
15 166 Ulrich Charlotte 2004 GER SSG Königswinter 2:41,65 3./III
16 184 Sorge Colien 2005 GER Marathon-Club Menden 2:48,31 4./III
17 167 Penno Julie 2004 GER SSG Königswinter 3:20,82 5./III

169 Ulrich Hermann 1967 GER SSG Königswinter aufg. -/III
170 Deller Magdalena 2002 GER SSG Königswinter abg. -/III

800m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 146 von Buch Johann 1998 GER Lauffreunde Naheland 2:04,43 1./I
169 Ulrich Hermann 1967 GER SSG Königswinter aufg. -/III

800m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 155 Hafenmayer Isabel 1991 GER LG Schwerte/Westhofen 2:28,14 6./II
2 180 Ludwig Sabine 1967 GER Spiridon Haltern 2:39,66 2./III
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800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 174 Diekmann Nathan 2000 GER SSG Königswinter 2:20,98 2./II
2 157 Ebberg Moritz 1999 GER LG Schwerte/Westhofen 2:25,37 5./II

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 134 Kemmerling Louis 2002 GER ASV Köln 2:12,97 2./I
2 168 Heller Nick 2002 GER SSG Königswinter 2:15,96 3./I

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

170 Deller Magdalena 2002 GER SSG Königswinter abg. -/III

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 156 Stark Felix 2003 GER LG Schwerte/Westhofen 2:19,87 6./I
2 118 Becker Florian 2003 GER SC Eintracht Hamm 2:21,68 3./II

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 117 Heitböhmer Fabio 2004 GER SC Eintracht Hamm 2:18,84 1./II
2 177 Franken Lars 2004 GER LG Olympia Dortmund 2:22,34 4./II

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 133 Lehmann Tabea Sophie 2003 GER LAZ Iserlohn 2:38,62 1./III

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 95 Schroeder Kira 2004 GER LG Olympia Dortmund 2:18,53 4./I
2 116 Wöhrmann Emma 2004 GER SC Eintracht Hamm 2:18,77 5./I
3 166 Ulrich Charlotte 2004 GER SSG Königswinter 2:41,65 3./III
4 184 Sorge Colien 2005 GER Marathon-Club Menden 2:48,31 4./III
5 167 Penno Julie 2004 GER SSG Königswinter 3:20,82 5./III
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Speerwurf, Jugend W14 (500g) 27.05.2018 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 141 Paic Maja 2004 GER LG Menden 11,47
x x x 11,47 x x

140 Ebbing Alicia 2004 GER LG Menden abg.

Speerwurf, Jugend W15 (500g) 27.05.2018 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 139 Zander Sarah 2003 GER LG Menden 31,58
31,23 28,59 31,58 29,04 30,25 27,83

2 109 Riedel Franka 2003 GER SuS Schalke 96 27,54
26,23 26,48 24,74 27,54 x 26,38

3 127 Spork Johanna 2003 GER LAC Veltins Hochsauerland 18,34
x 15,43 13,75 16,02 13,68 18,34

4 138 Klein Vanessa 2003 GER LG Menden 18,29
17,30 18,11 x 17,80 18,29 x

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) 27.05.2018 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 126 Arens Jule 2002 GER LAC Veltins Hochsauerland 13,78
x x x x 13,78 x

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) 27.05.2018 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 113 Görlich Pascal 2001 GER SF Eintracht Gevelsberg 12,37
12,37 11,86 12,18 - - -

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) 27.05.2018 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 90 Kornobis Martin 1999 GER LG Olympia Dortmund 15,57
14,13 15,35 15,57 15,51 x x

2 121 Kunisch Noah 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 12,79
12,29 x 12,79 x x x

3 101 Heisel Tim 1999 GER SuS Schalke 96 12,44
x 11,35 11,74 x 12,44 x
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Kugelstoß, Senioren M75 (4kg) 27.05.2018 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 100 Saure Friedhelm 1942 GER VfL Fröndenberg 10,49
x 10,18 10,02 10,25 10,49 10,36

Kugelstoß, M15 (4kg), M14 (4kg) 27.05.2018 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Gew.

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 125 Bünner Tim 2003 GER LAC Veltins Hochsauerland 9,22 4kg
7,92 8,69 8,58 9,22 8,39 x

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 125 Bünner Tim 2003 GER LAC Veltins Hochsauerland 9,22
7,92 8,69 8,58 9,22 8,39 x

Kugelstoß, Senioren M70 (4kg) 27.05.2018 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 144 Lange Torsten 1945 GER RKS Phoenix Mutterstadt 10,49
x 10,49 x x x x

Kugelstoß, Männer (7,26kg) 27.05.2018 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 86 Ekimov Leonid 1990 GER TV Wattenscheid 01 17,90
x x 17,90 x 17,62 17,57

200m, M, MJU20, MJU18 27.05.2018 / 15:10
Zeitläufe Wind: I:+2,1; II:+0,6; III:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 172 Köster Lucas 2001 GER SSG Königswinter 23,19 1./I
2 113 Görlich Pascal 2001 GER SF Eintracht Gevelsberg 23,54 2./I
3 112 Fischer Maximilian 1999 GER SF Eintracht Gevelsberg 24,29 1./II
4 124 Brüggemann Steffen 2002 GER LAC Veltins Hochsauerland 24,43 1./III
4 162 Techel Nils 1999 GER SG Eintracht Ergste 24,43 3./I
6 104 Obbelode Julius 2000 GER SuS Schalke 96 24,55 2./II
7 102 Jeromin Julius 2001 GER SuS Schalke 96 24,58 3./II
8 103 Ince Yannik 2000 GER SuS Schalke 96 24,71 4./II
9 114 Oesterhelweg Moritz 2001 GER LG Kreis Gütersloh 09 24,87 2./III

10 179 Marpe Jan Philipp 2002 GER Spiridon Haltern 24,96 4./I
11 119 Schürer Niclas 1999 GER SC Eintracht Hamm 24,97 3./III
11 149 Leineke Marc 2000 GER LC Paderborn 24,97 5./I
13 123 Smykalla Peter 2001 GER LAC Veltins Hochsauerland 25,14 5./II
14 165 Löcher Ulrich 1964 GER LG Eder 29,59 4./III
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200m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 15:10
Zeitläufe Wind: I:+2,1; II:+0,6; III:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 165 Löcher Ulrich 1964 GER LG Eder 29,59 4./III

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 15:10
Zeitläufe Wind: I:+2,1; II:+0,6; III:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 112 Fischer Maximilian 1999 GER SF Eintracht Gevelsberg 24,29 1./II
2 162 Techel Nils 1999 GER SG Eintracht Ergste 24,43 3./I
3 104 Obbelode Julius 2000 GER SuS Schalke 96 24,55 2./II
4 103 Ince Yannik 2000 GER SuS Schalke 96 24,71 4./II
5 119 Schürer Niclas 1999 GER SC Eintracht Hamm 24,97 3./III
5 149 Leineke Marc 2000 GER LC Paderborn 24,97 5./I

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 15:10
Zeitläufe Wind: I:+2,1; II:+0,6; III:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 172 Köster Lucas 2001 GER SSG Königswinter 23,19 1./I
2 113 Görlich Pascal 2001 GER SF Eintracht Gevelsberg 23,54 2./I
3 124 Brüggemann Steffen 2002 GER LAC Veltins Hochsauerland 24,43 1./III
4 102 Jeromin Julius 2001 GER SuS Schalke 96 24,58 3./II
5 114 Oesterhelweg Moritz 2001 GER LG Kreis Gütersloh 09 24,87 2./III
6 179 Marpe Jan Philipp 2002 GER Spiridon Haltern 24,96 4./I
7 123 Smykalla Peter 2001 GER LAC Veltins Hochsauerland 25,14 5./II

200m, W, WJU20, WJU18 27.05.2018 / 15:20
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 158 Hinkelmann Alina 1997 GER SG Eintracht Ergste 25,67 1./I
2 93 Stratmann Laura 2001 GER LG Olympia Dortmund 25,73 2./I
3 115 Maschinski Chantal 1996 GER LG Hamm 26,92 3./I
4 159 Grüll Michelle 2000 GER SG Eintracht Ergste 26,94 4./I
5 98 Göttgens Lea 1999 GER TLV Germania Überruhr 27,18 1./II
6 99 Rudolph Celine 2000 GER TLV Germania Überruhr 27,26 2./II
7 171 Laux Eva 2000 GER SSG Königswinter 27,33 5./I
8 110 Klutzny Maike 2002 GER SuS Schalke 96 28,46 3./II
9 137 Laaks Johanna 2002 GER LG Menden 30,23 4./II

136 Kleine Marie 2002 GER LG Menden abg. -/II

200m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 15:20
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 158 Hinkelmann Alina 1997 GER SG Eintracht Ergste 25,67 1./I
2 115 Maschinski Chantal 1996 GER LG Hamm 26,92 3./I
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200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 15:20
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 159 Grüll Michelle 2000 GER SG Eintracht Ergste 26,94 4./I
2 98 Göttgens Lea 1999 GER TLV Germania Überruhr 27,18 1./II
3 99 Rudolph Celine 2000 GER TLV Germania Überruhr 27,26 2./II
4 171 Laux Eva 2000 GER SSG Königswinter 27,33 5./I

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 15:20
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 93 Stratmann Laura 2001 GER LG Olympia Dortmund 25,73 2./I
2 110 Klutzny Maike 2002 GER SuS Schalke 96 28,46 3./II
3 137 Laaks Johanna 2002 GER LG Menden 30,23 4./II

136 Kleine Marie 2002 GER LG Menden abg. -/II

300m, W15, W14 27.05.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 173 Diekmann Carlotta 2003 GER SSG Königswinter 42,70
2 147 Legge Louisa 2003 GER SuS Olfen 45,55
3 148 Faßbender Luca-Lynn 2004 GER SuS Olfen 46,28
4 175 Daniels Kim Isabelle 2004 GER TuS Iserlohn 49,18

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 173 Diekmann Carlotta 2003 GER SSG Königswinter 42,70
2 147 Legge Louisa 2003 GER SuS Olfen 45,55

300m, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 148 Faßbender Luca-Lynn 2004 GER SuS Olfen 46,28
2 175 Daniels Kim Isabelle 2004 GER TuS Iserlohn 49,18

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) 27.05.2018 / 15:55
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 141 Paic Maja 2004 GER LG Menden 6,32
5,19 4,98 5,07 5,61 5,52 6,32

140 Ebbing Alicia 2004 GER LG Menden abg.
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) 27.05.2018 / 15:55
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 109 Riedel Franka 2003 GER SuS Schalke 96 10,10
9,44 10,10 9,48 9,67 9,17 9,39

2 163 Sänger Larissa 2003 GER TuS Hemmerde 9,98
9,44 9,59 9,20 9,98 9,72 9,44

3 139 Zander Sarah 2003 GER LG Menden 8,85
8,51 8,61 8,85 8,06 7,82 8,02

4 138 Klein Vanessa 2003 GER LG Menden 8,14
7,56 7,59 8,14 7,72 7,82 7,77

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) 27.05.2018 / 15:55
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 137 Laaks Johanna 2002 GER LG Menden 8,02
7,14 6,88 7,20 7,75 7,85 8,02

2 126 Arens Jule 2002 GER LAC Veltins Hochsauerland 7,73
7,73 x 6,99 x 7,02 6,16

3 136 Kleine Marie 2002 GER LG Menden 7,45
7,45 7,13 7,29 7,09 6,32 6,60

Kugelstoß, Frauen (4kg) 27.05.2018 / 15:55
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 185 Esser Alexandra 1997 GER TV Wiblingwerde 12,82
11,99 12,82 12,73 12,16 12,35 x

2 135 Rademacher Lena 1998 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,06
11,56 11,39 11,75 x 11,89 12,06

3 115 Maschinski Chantal 1996 GER LG Hamm 10,54
8,88 9,88 10,54 - - -

400m, W, WJU20, WJU18 27.05.2018 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 92 Kurdelbaum Lea 1999 GER LG Olympia Dortmund 59,63
2 154 Wagemann Kea 2000 GER LC Paderborn 60,73
3 130 Hoffmann Julia 2002 GER LAZ Iserlohn 66,00
4 180 Ludwig Sabine 1967 GER Spiridon Haltern 72,80

400m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 180 Ludwig Sabine 1967 GER Spiridon Haltern 72,80
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400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 92 Kurdelbaum Lea 1999 GER LG Olympia Dortmund 59,63
2 154 Wagemann Kea 2000 GER LC Paderborn 60,73

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 130 Hoffmann Julia 2002 GER LAZ Iserlohn 66,00

400m, M, MJU20, MJU18 27.05.2018 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 150 Gamm Lorenz 1998 GER LC Paderborn 49,51 1./I
2 160 Koster Laurids 1997 GER SG Eintracht Ergste 51,46 2./I
3 161 Gieseler Felix 2001 GER SG Eintracht Ergste 52,43 1./II
4 85 Rösener Roald 2002 GER TV Herkenrath 52,65 3./I
5 151 Brunn Christian 1997 GER LC Paderborn 53,92 2./II
6 179 Marpe Jan Philipp 2002 GER Spiridon Haltern 56,11 3./II

94 Bablich Benjamin 1999 GER LG Olympia Dortmund ./I
Fehlstart - Regel 162.6

400m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 150 Gamm Lorenz 1998 GER LC Paderborn 49,51 1./I
2 160 Koster Laurids 1997 GER SG Eintracht Ergste 51,46 2./I
3 151 Brunn Christian 1997 GER LC Paderborn 53,92 2./II

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

94 Bablich Benjamin 1999 GER LG Olympia Dortmund ./I
Fehlstart - Regel 162.6

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 161 Gieseler Felix 2001 GER SG Eintracht Ergste 52,43 1./II
2 85 Rösener Roald 2002 GER TV Herkenrath 52,65 3./I
3 179 Marpe Jan Philipp 2002 GER Spiridon Haltern 56,11 3./II

3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 27.05.2018 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 182 Henseleit Philipp 1988 GER Marathon-Club Menden 9:07,34
2 145 Pflügl Jan Philipp 1997 GER Lauffreunde Naheland 10:05,29
3 122 Schäperklaus Sarah 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 11:40,82
4 186 Holtkötter Michael 1956 GER LSF Münster 11:54,24
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3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 - Fortsetzung 27.05.2018 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

5 187 Holtkötter Anne 1958 GER LSF Münster 12:35,08
6 111 Thamm Wolfgang 1946 GER SuS Schalke 96 13:36,65

183 Beulertz Andreas 1986 GER Marathon-Club Menden aufg.

3000m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 182 Henseleit Philipp 1988 GER Marathon-Club Menden 9:07,34
2 145 Pflügl Jan Philipp 1997 GER Lauffreunde Naheland 10:05,29
3 186 Holtkötter Michael 1956 GER LSF Münster 11:54,24
4 111 Thamm Wolfgang 1946 GER SuS Schalke 96 13:36,65

183 Beulertz Andreas 1986 GER Marathon-Club Menden aufg.

3000m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 187 Holtkötter Anne 1958 GER LSF Münster 12:35,08

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 27.05.2018 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 122 Schäperklaus Sarah 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 11:40,82


